
  Seleção de fornecedores - Habilitação

Seleção de fornecedores - Habilitação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90002/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

3 INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO

Item de participação aberta

Aguardando habilitação

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

1252

R$ 160,4200













Solicitar envio de anexos

28.453.974/0001-40

ME/EPP

Aceita

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 47,8000

R$ 43,7100

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Quasar - PE 90002.2024 - Proposta Readequada 22.07.pdf 22/07/2024 17:31:43 

Quasar - PE 90002.2024 - Declaracao de Exequibilidade.pdf 22/07/2024 17:32:01 

Item 3 e 4 - Catalogo - Quasar Kids QTAMB8-KD.pdf 22/07/2024 17:32:24 

Item 16 e 17 - Catalogo - Quasar Kids QTAMBRM14.pdf 22/07/2024 17:32:34 

PE 90002.2024 - Documentos de Habilitacao 23.08.pdf 23/08/2024 11:15:55 

34.978.393/0001-24

ME/EPP
BRAVO COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 47,9000

-


13.421.690/0001-02

ME/EPP

I. F. CADAMURO EQUIPAMENTOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 79,8000

-


18.047.657/0001-70

ME/EPP

ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 96,0000

-


52.346.736/0001-10

ME/EPP

52.346.736 MICKAELLE ALVES DA SILVA

Valor ofertado (unitário) R$ 102,0000

 

  Seleção de fornecedores - Habilitação   Pregão Eletrônico : UASG 926748 - N° 90002/2024 (Lei 14.133/2021)  Online     
Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90002/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (19) Impugnações (0) Esclare

23/08/2024 11:28



Srs. licitantes, suspendo o certame para

segunda feira ( 26/08/2024) às 15:00

horas, onde será verificada o atendimento

as diligências ocorridas junto as empresas

previamente classificadas para os itens

licitados.



22/08/2024 15:57



srs. licitantes, suspendo o certame para

amanhã ( 23/08/2024) às 10:00 horas,

onde daremos continuidade na

convocação das empresas arrematantes

para envio dos documentos de habilitação

que nao consta no SICAF.



22/08/2024 11:28



srs. licitantes, suspendo o certame para



21/08/2024 09:16



Srs. licitantes, informamos que a sessão de



16/08/2024 16:31

 











23/08/2024, 11:29 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/3?identificador=92674805900022024&etapa=HF 1/2


